
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 15:28:33

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS PROFIGOLD ADAPTÉR HDMI NA VGA 20CM

Cena celkem: 839 Kč
 (bez DPH: 693 Kč)
Běžná cena: 923 Kč
Ušetříte: 84 Kč
Kód zboží: KABNED1378
Part No.: CCTB34900AL02
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis PROFIGOLD adaptér HDMI na VGA 20 cm

Tento převodník lze použít k připojení počítače nebo notebooku s výstupem HDMI k VGA kabelu z monitoru, televizoru nebo
projektoru. Maximální rozlišení tohoto kabelu je 1080p při 60 hz s maximální přenosovou rychlostí 3,8 Gbps. Vzhledem k
tomu, že HDMI podporuje zvuk, ale VGA ne, zvukový signál by byl normálně ztracen při převodu. Tento adaptér je však
jedinečný díky možnosti připojení 3,5 mm jack audio kabelu. Tímto způsobem můžete přenášet zvukový signál do
reproduktorů, zesilovače nebo sluchátek. Nylonový kabel chrání před účinky ultrafialového světla, což vede k maximální
odolnosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: HDMI (M)

Konektor 2: VGA (F)

Délka kabelu: 20 cm

Barva: stříbrná


